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B.ALIY shpk Tirane

K21413002F {Fasgyra nr 1)
Nr BILANCI I FINANCIARE I USHTRIMIT 2013 REF/SKK 2013 X2
A AKTIVET
1 AKTIVET AFATSHKURTER
1{Mjetet Monetare SKK3
(i) Banka 9,502 921.00 3,169 28604
(i) JArka
(i) |Investime bono thesari 1 mujor
(1V) |Depozita garancie
TOTALI I MIETEVE MONETARE 9,902,921.00 3,169.256.00
2| Letra me Viere
(i) Derivatet dhe akiivet financiare
(i) JAksione, bone, ablisaciane die e nglashme
TOTALI I LETRAVE ME VLERE
J|Aktiver ¢ tjera Mnanciare afatshkurter Skk3
(i Kerkesa te arfetweshme BE.826,330.00 28,890, 22000
(i) mstemmernta i sera borxhi
(i) |VEH kevkase per vimbursinee’ Miratim rincbirsin
(I | Tavine Fitini 2.548,709.00 3,754, 563,00
vy TSR 9,072 6780 335, 126,00
TOTALI T AKTIVEVE TE TJERA 10,447, 72604 32,979,909.00
HAKTIVET AFATSHEURTER INVENTARET Shk4
(i} Lengde ¢ pave 51,848.911.00 19,974 655.00
iy Frodhin me proces
(Qii) | Produks i gatshent
(ivy | Milra per shiife B, 424, 02800 G2 97440800
(v)  JChieke fnmventar 396,633.00 351,413.00
(vi) | Parapagesa per funizimet 14.840.322.00 13,278, 70404
TOTALI I INVENTAREVE 151,509,554 00 126,584, 150,00
SIAKTIVET BILOGJIKE AFATSHKURTER SKh13
6| Parapagime dhe shpenzime te shiyra 47,564,673.00 13,681,736.00
T Aktivet materiale afatshkurter per shitje SHKS
(i) Tk
(i} Nelertesa
(i) | Makiners inia tefnologiibe
(iv) |Miese Motareike
(V) Mobilime dhe orendi zvee
(Vi) | FPeyisie cvre
1 TOTALI I AKTIVEVE AFATSHKURTER(14+2434+44+5464-T) 309425, 114.00 176,315,111.00
11 AKTIVET AFATGIATE
HAKTIVET MATERIALE AFATGIATE SKKS
(i) Taka
{ii} Nelerlesa
(iiiy W Makivneri, linia teknalogiibe 1,641, 308.00 1.750,635.00
(iv)  Apete Mosorrike 7,354, 628.040 5,361,946.00
(V) Paisie elekivonite 937,04 1.00 1.056,207.00
(Vi | Paiisie svre 1,535.096.00 1,703, 765,00
TOTALIT AAM 11,:468,173.00 9,873,553.00
JAKTIVET BIOLOGIIKE AFTGJIATE SkK13
CHAKTIVET JO MATERIALE AFATGJATE
(i) Enari i mirve
(ii) Shpenzintet e shvillindt
(i) JAktive e tiera afaigian fomaterial
TOTALI AAJOM
11 TOTALLT AKTIVEVE AFATGJATE(1+2+3+4) 11,468,173.00 9,873,553.00
I+11 TOTALL I AKTIVEVE (I +11) 320,893,287.00 156, 188,664.00
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BAD shopk Tirane

K21413002F (Pasqvra nr 1)
BILANCE 1 FINANCIARE 1 USHTRIMIT 2013 2013 2012
B DETYRIMET
I DETYRIMET AFATSHKURTER Sk
1| Derivatet
2 Huamarrjet
1) Hua et shkurier
[115] St te avkeivara me porosi 4,030,126.0
(11T Te pagueshme ndoy furnitoreve AOT
(1% Te peyweshune nday firnitoris 1632991140 T8.556,T150
(V) Te pagueshme ndgl personelit
(V1) Te propnestune mooy sigurimeve shogerare 154, 12500 14565020
(VI | Denwime Tasinore TVSH
(VI | Detpreime Tatimore Tavim fitinn
(X) Dietyrime Tatimare Tatim mbi le ardhural 26,0000 52,000.0
(X0 Hugra te hera 107876, 7440 20,300, 526.0
TOTALI I DETYRIMEVE AFATSHKURTER 224,386,780.0 103,092, 2690
JParapagimet e arketuara 2,557,424.0
HGRANDET DHE TE ARDHURAT E SHTYRA Sk
5| Prowizionet afat shkurter Sk
I TOTALI T DETYRIME AFAT SHKURTER{1+2+34445) 226,944, 204.0 103,092, 269.0
11 DETYRIMET AFATGJIATE
I{Huat ATatgjata Skik3
2 Huamarrjet
LY Shnea te arkefuara me porosi SHE}
(11 T paguesione mdaf furnitoreve AGHT SKK3
(11} Te pagnestinre mday furtiorit Shk3
{1V} Te paguesiine ndaf persanelit SKK3
(V) Te pagueshme ndaf sigurimeve shagerore Skk3
(V1) Detyrime Tanmare TVSH SKK3
(V1) | Dvenrime Tatimare TEVSH
(IX) Dratyrime Tatimaore Tarim fivimi
(X) Huara fe tiera
TOTALLI DETYRIMEVE AFATEGIJATE 0.0 0.0
3 Parapugimet e arkefuara SKE3
4| Provizionet afatgiate SKKS
S|GRANDET DHE TE ARDHURAT E SHTYRA SKKI10
TOTALI DETYRIMET AFATGIJATE 0.1 0.0
TOTALII DETYRIMEVE (I+11) 226,944, 20400 103,092,269
C KAPITALIL
1) Aksionel ¢ pakices
M Kapitali | shogerise SKE3 &2, 100,000 B2, 100,000.0
3| Primi § aksionit
| Niesia ose aksionet ¢ iesarid
S| Rezervar Statutore
6] Rezervar figiore 75,5420 75,5420
Tl Rezervar te fjera
8| Rezerva nge rivieresimi
G Fitimi i pashperndare 90,8530
0] Fitiemi fmbie & ving fnanciare 10,852, 6880 Q20,8330
L1 Lehetesi iatimore
I JTOTALID KAPITALEVE TE VYETA 093,.949,083.0 83,096, 395.0
TOTALLI DETYRIMEVE DHE KAPITALEVE{I+11+111) 320,893,287.0 186, 188,664.0
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BAD shpk Tirane
K21413002P

PASOYRA ETE ARDHURAVE DUHE SHPENZIMEVE

{Pasqyra nr 2)

A TE ARDHURAT SEE 8 2013 2012
I Shitjet T01-T05 97,318,260.0 35,5967, 8800
(i) \Shitie fe prodhimit ie vele 13,086,126.0
(i) |Shitja ¢ sherbime - 1,231,667 .0
(i) |Shitje malive 7 15,655, 156.0 9129 53280
Shitfe sherbime ¢ situacion ndertimi} 08.576,978.0 25 6068910
fiv)  nga keto eksport
2] Te ardhuea te tera npa veprimtaria shirviezimil 52.474.0 -
(1) |Shitje mma AAM
(i) | Prodhimi § AAM (72}
(i) | Chira (FOST) 524740
(v} Moo granted (73)
(iv) | Te fjera (75
FTOTALLI TE ARDHURAVE 97.370,734.0 33,967, 8860
[ SHPERZIMET
1| Ndryshimet ne inventarin & produkiit te gatshem (71)
(i} Frodubkd | eatshem
(i) | Prodiim ne proces
HMateriale dhe mallra te konsumuara {33,003,805.0) (18.091,102.00
(i) Mareriale (22,734,015, 52T 8870
(1) | Mallra (10,265, 790.07 (18.618,9859.00
[iii) i tiera
3 Shpenzime te Geral 61 +624+-63+H05) (41,532 604 .09 (8, 772.837.0)
4]5hpenzimet te Personelit (64) (8,497 805.0) (8. 161.954.0)
(i) Pagal (7.334.422.0) {7,200, 1 1500
(1] |Sigureime shogerore (1,163,383.0) {961,839.0)
(iii) |Pensioner
S|Renia ne Vlere (zhvleresimi) dhe amortizimi {68) (2,345 077.0) (33,7710
(1) |Zhvieresimi
(i) | Ameartizimi (2,343,077.0) -
(i} | Mlera e neta e AAM te shitira - (33,7710
(V) |Kuota e shpenzimeve per b shperndare
6| TOTALI | SHPENZIMEVE 1+2+3+4+5) {85,375,201.0) (35.059.664.00
TEITIMI apo HUMBIE nga veprimtaria krvesore] 3-6) 11,991,443.0 O08,222.0
TE ARDHURTAT DHE SHPENZIMET FINAMNCIARE
B Te ardfimrat dhe shpenzimed financiare nga njesive ¢ Th1-66]
9 Te ardimrat dhe shpenz fnancie nga piesem762-062
I Te ardfimeat dhe shpenzimed financiare nga nvestimel feva financiare
afatglare 763+ 764+ Ta5-663-064-665
| 1] Te ardiurat dhe shpenzimer nea interesi 76 7-667 07 050 H30,617.0
12 Firimet AHwmbie npa kuesi [ bembimis 7o%.668
13| Te ardiiurat dlie shpenzime e eva financiare 768-668
14 Te ardivsipensz nga shitfa e AAM-vlerafontabe
15 Todali i te ardhuarve dhe shpenzimeve financiare 67, 055,0 830,617.0
O REZULTATT
VO FITIM HUMBJE PARA TATIMIT ¢ 74020 3) kontabel |2.058,542.0 1,738, 8309.0
17| TATIME FITIMT fit%a
VRV FITIMY HUMBIE NETO E VITIT FINANCIARE! kontable (16-17}) 12,058,542.0 1,738 830.0
19 FITTMT HUMBJIE NETO E MBARTUR FINANCIARE! koriable (715,669 00
2] Shpenzimet ¢ panjolinra
21 Fitimi Hunrhie pava tatimic {16+ 29 12,058,542.0 1,023, 1700
22 Tarim fivimi Fiskal T 101% 1,205,854.0 102,317.0
23 T FUMBIE NETOE VITIT FINANCIARE (16-21) 10,852,688.0 G20 E53.0
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BAD sh.pk Tirane

R21413002P
(Pasqgyra nr 3)
PASQYRA E FLUKSIT TE PARAVE
METODA DIREKTE shenim 2013 2012
A Fluksi i Parase nga veprimtaria ¢ shirytezimit
W Arketime nga shitja e mallvave dhe krverje e sherbimeve 37,434 615 48,200,290
2 Hua
3| Rimbursim TVSH
A Interesa
W Pagesal per blerjen ¢ mallrave, lende ¢ pare dhe sherbime —ivsh (96,719.067) (27.196,851)
N FPagesat per pagat (7,352,199 {5,952 443)
ISigurime shogerare dhe shiperblime I11,163,383) {1.595,034)
N artim mbi te ardhurai- tatim page- (431,399} {602,106)
S\ Tatim Fitimi - (B86,763)
Bl TVSH e pagiar (8,737,5532) [1. 0924543
N rieresi | paguar
B Tatime dhe taksa te tjiera
VM Ctakn derhegie te fitimit
L1 Gioba
Paraja neto nga veprimtarite e shfrytezimit (76,968,985) 10,774,639
B Fluksi i Parase nga veprimtaria investuese
1| Bferfer e aktiveve afatgiaia materiale dhe jo materiale (3,939,697.0) (385.902.0%
2N flerje e njesive te kontrollnara dhe piesemarrvjeve
IHuat e marra wga paled e Gera (pervec nstitvcioneve financiare) 87,573,218.0 (9, 488,021.0)
A)Shivjet e aktiveve afaigiata maieriale dhe jo mareriale
S| Shiijet ¢ njesive te kontrolluara dhe pjesemarrjeve
Ol drketimes e huave ( pervec instuicioneve financiare)
T difernca konvertimi 07,0000 2306170
Bl Dividentet e arketuar
Paraja neto nga veprimtarite e investuese 83,702.620.0 (9,043 306,0)
C  |Fluksi i Parase nga veprimtarite financiare

Arfetimin e huave te dhena

Kibimi i huave te marra

Fagesat e detyrimeve ie girase financiare

o | d | e |

FEmetimi i aksioneve

Blerje e aksioneve te thesarit

sititfa ¢ aksioneve te thesarit

= | |

Pagesat ¢ Dividenteve

Paraja neto nga veprimtarite financiare

TOTALIL PARASE NETO

6,733,635.0

1,731,333.0

Rritja'renia e mjeteve monetare

G,733,635.0

1,731,333.0

Miete monetare ne fillim te periudhes kontabel

3,169,286.0

1,437,953.0

Mjete monetare ne fund te periudhes kontabel

9.902,921.0

3.169.286.0
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SHOQERIA " BAD" shop.k

(Pasgyra ne 4)

VITI 2013
PASOYRA ENDRYSHIMEVE NE KAPITAL
—— P—— o — E—
Nr Emertimi ka.plmh I rirmi | "Lksmlhf te | Rererva ligjore Fitimi Total;
aksionere aksionil thesaril slatusons pashpemdare
a b I 2 3 4 3 5
A Pozicioni 31/12/2010 72,100,000 X (x) 37,738 10,037,804 82,175,542
1 |Efekti i ndryshimeve ne politikat kontable
Pozicioni i rregulluar T2, 100,000 - - 37,738 10,037,804 82,175,542
| |Fitim neto per periudhen kontabel {(T15.669) (713,669}
2 |Rritja e rezerves se kapitalit -
3 [Rritja ¢ reFerves se kapitalit 11,000,000 17,804 (10,037, 804) -
4 | Aksione te thesaril te blera X i X
5 |Aksione e thesarit te blera (%) (%]
B Pozicioni 31/12/2011 82,100,000 X - 75,542 i 715,669) 81,459,873
1 |Fitim neto per perivdben kontabel 1,636,532 1,636,523
2 |Rritja e rezerves se kapitalit -
3 |Rrija e rezerves se kapitalit - -
4 |Aksione te thesarit te blera % X X
5 |Aksione te thesarit te blera (%) (%]
C  |Pozicioni 31/12/2012 82,100,000 X - 73,542 020,853 £3.096.395
1 |Fitim neto per periudhen kontabel 10,852,688 10,852,688
D [Pozicioni 31/12/2013 82,100,000 X - 75,542 11.773.541 03,949,083
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B.AD. Sh.p.k. Tirane

K21413002P

Pasqyra e Aktiveve Afat Gjata Materiale me daten 31.12.2013

Mr. | Kodi Vrf' Emertimi Nyesia Sasia Cmimi Wlera
blerjes matese

[ AMOD] 2,002 | Kompesor ajri cope 3.0 28,0000 84,000.0
2{AMO2 2,002 |Gjenerator cope 1.0 347,200.0 347,200.0
3|AMODG 2,004 | Betoniere cope 2.0 13,2100 26,4200
4| AMO3 2,004 | Gjenerator cope 1.0 330,000.0 350,000.0
S| AMOd 2,004 |Gjenerator cope 1.0 300,000.0 S00,000.0
B AMII 2,004 Ving cope 20 13,254.0) 26,508.0
TIAMOS 2,004 Pirun ngrites cope 1.0 192,950.0 192,950.0
B|AMIZ 2,004 | Depozite cope 1.0 56,000.0 56,000.0
QIAMIS 2.005| Kambaleca Skelash cope | 30.0 876.0 26,2800
10]AMI4 2,005 Pompe betoni cope 1.0 77.914.0 77,9140
[1]AMIT 2,005|Vida skelerie cope | 100.0 370.0 37,000.0
| 2| AMDS 2,005| Prese llaci per suva cope 1.0 81,865.0 81,865.0
13|AM16 2,005 |Stabilizator cope 1.0 270,000.0 270,000.0
14(AMIO 2,008 | Pirun me motorr cope 1.Of 1,403.200.0 1,403,200.0
15| AMOS |05.01.09 |Gjenerator cope 1.0 T50,000.0 T50,000.0
16| AMOE [26.12.13 |Makineri prerese cope 1.0 240,000.0 240,000.0
1 Makineri dhe vegla pune 4,469,337.0
1{AMI& 2,003 |Kamion cope 1.0 1,000,000.0 1,000,000,
2| AMZ1 2,004 | Autoveture cope 1.0]  4,600,000.0 4,600,000.0
3| AM20 2,005 | Kamiocine cope 1.0 621,850.0 621,850.0
4| AM23 2,005 Motorreiklete cope 1.0 96,000.0 96,000.0
51 AM24 2005 Motorrciklete cope 1.0 T3,000.0 T3, 0000
Gl AM22 2.005] Autoveture cope 1.0 1.971.496.0 1,971.496.0
T|AM2S 2006 Automjet transporti i perziere cope 1.O] 2,737,935.00  2,737,935.0
BIAMIS[24.10.07 | Kamion cope 1O 3,601,073.0]  3,601,073.0
91AM26 |24.10.07 | Rimorko kamioni cope 1.0 453,181.0 453,181.0
[O]AMS] | 16.03.13 |Fadrome me zinxhir cope 1.0 349.500.0 349 500.0
1T]AMO2 [01.05.13 [Rrul tip SICOM 1600 cope 1.0 699, 550.0 699,550.0
[2]AMS2 |16.07.13 |Furgon | perdorur Benz tip karro oficine cope 1.0 775,280.0 775,280.0
[ 3[AMS4 |22.08.13 |Eskavator me zinxhir tip CAT 235 1 perdorur| cope [O] 1,542,200.0 1,542,200.0
111 Mjete transporti 18,523,065.0
1|AMS3 2,003 | Kompjuter cope 1.0 180.000.0 180,000.0
2|AMBT 2,003 | Skaner cope 1.0 52,0000 32,000.0
I|AMGE 2,003 |Printer cope 1.0 21,000.0 21,0000
4[| AMST 2,004 | Kompjuter cope 1.0 94,345.0 94,345.0
] e 2,004 | Printer cope 1.0 65,2290 65,229.0
6l AMSE6 2,004 | K.ompjuter cope 3.0 117.800.0 353.400.0
7laMsg|  2.004|Kompjuter cope | 2.0 127,100.0 254.200.0
ElAMSY 2,005 | Kompjuter cope 1.0 133,879.0 133,879.0
9| AMGD 2,005 | Kompjuter cope 20 69,544.5 [39,089.0
10| AMT3 2,005| Fotokopje cope 1.0 33,071.0 33,0710
11| AM6] 2,006| Kompjuter cope 1.0 116,449.0 I16,449.0
121 AMB2 2,006 Kompjuter cope 1.0 90.916.0 90,916.0
13| AM78 2006|A.P.5, cope 6.0 12,091.7 72,550.0




14| AMGE3 2,006{Kompjuter cape 1.0 25,9320 §5,932.0
15[AMT1 2,006 Printer cope 1.0 25,0040 25,0040
16|AMT2 2,007 Printer cope 1.0 22.606.0 22.606.0
17{AMT4 2,008|Fotokopje cope 1.0 235,348.0 235,348.0
18 AMG4 2008 | Kompjuter cope 1.0 A0,833.0 S0,833.0
19| AMTS 2,008 | Fotokopje cope 1.0 310,000.0 310,000.0
20| AMGS5 |05.01.09 | Kompjuter cope 1.0 108, 500.0 108, 500.0
21| AMT6 |30.04.09 | Fotokopje cope 1.0 55,0000 85,0000
22| AMS6 |30004.09 | Kompjuter cope 1.0 10040010 100, 400.0
23|AMT9 1530.04.09 | kase regjistruese cope 2.0 33,5835 67,1670
24| AMEQ 107,03, 11 | Televizor cope 2.0 90,2725 198,545.0
25| AMOS |09.08.13 |1 Phone 5/4 G 16 GB cope 2.0 70,0835 158.167.0
111 Paisje elektronike 3,053,630.0
1{AM27 2,003 | Tavolina cope 2.0 18.000.0 36,000.0
2| AM36 2,003 | Etazher cope 2.0 26,000.0 52,000.0
3| AM3I2 2,003 | Karrike cope 2.0 18,000.0 36,0000
4| AM33 2,003 | Karrike cope 5.0 5,000.0 25,000.0
slAaMda 2.005| Kondicioner cope 1.0 81.313.0 81.313.0
GlAMST 2,005 | Rafte metalike cope 19.0 12,690.0 241,110.0
TIAMAS 2,005| Rafte metalike me aksesoret cope | 1510 13,1200 196,800.10
S| AM2E 2,005| Tavolina cope 5.0 9,.262.0 46,310.0
O1AM3S 2,005 |Rafte metalike cope | 220 10,3020 226,644.0
10| AMd44 2.005| Dollap metalik cope 10.0 11,2392 112,392.0
11| AM3D 2,005 |Rafte metalik cope | 78.0 12,600.0 082,800.0
12| AM30 2.005| Tavolina cope 3.0 32,145.0 96,4350
13| AM40 2.006(Rafie metalik cope | 20,0 10,400.0 208,000.0
14 AMA] 2.006|Rafte metalik cope | 220 10,400.0 2288000
15| AM42 2,006 Rafte metalik cope 3.0 14,000.0 70,000.0
16| AM3S 2,008 Komplet kolltugesh cope 2.0 70,0000 1440,000.0
17| AM4T | 05.01.09) Kondicionere cope 2.0 141,000.0 282,000.0
18| AM4E (07,0311 |Lavatrice cope 1.0 36,4150 36,4150
191 AM49 1070311 | Tharese EDC cope 1.0 405240 49,5240
200 AMSD 1070311 |Hekur De Longi cope 1.0 8.917.0 8,917.0
21AMS]|07.03.11 |Mikrovale cope 1.0 12,947.0 12,947.0
22|AMS2112.03.11 {Hekur Bosch cape 1.0 13,667.0 13.667.0
A3[AMSI|01.07.11 | Tende dielli cope 2.0 43,000.0 86,000.0
24| AMEIL | 18.04.12 | Shirydhese frutash cope 1.0 20,833.0 20.833.0
25| AME2 |28.05.12 |Karrike cope | 30,0 i, 000, 180,000,0
26| AMBE4 |28.05,12 | Tavoline cope | 12,0 10516 84,619.0
27|85-89 |13.06.12 |Ndrigues cope 4.0 12,612.5 50,4300
28| AMSED 1140712 |Friteze cope 1.0 17,5000 17,500.0
29| AMO0 | 14.07.12 |Freskuese metalike cope 50 6,500.0 3250000
I0|AMOG |23.11.13 |Karrike cope 8.0 4,375.0 35,0000
J1(AMOT |123,11.13 |Poltron cope | 12.0 11,6667 140,000.0
v Paisje zyre 3,829.976.0
Shuma 29.576,008.0
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BAD shpk Tirane
Nipt: K21413002P

Inventari | automjeteve ne pronesi te subjektit 2013

Nr. Lloji i automjetit Kapaciteti Targa Vlera
|| kamion 3 ton TR7558C 1,000,000
2| Kamiogine 3 ton TRG308K 4,600,000
3|Automjet transporti i perziere 1 ton TR9020L 621,850
4| Autoveture TRaAO0OT 2,737,935
S| Autoveture TRY339K 1,971,496
G| Motorrgiklete TR 96,000
7| Motorreiklete TR 75,000
8| Kamion (koka terhegese) koka terhegese | TRO790P 3,601,073
9|Rimorko kamioni 25 ton TROTSIP 453,181
10| Fadrome me zinxhir 349.300.0
11 {Rrul tip SICOM 1600 B99. 550.0
12|Furgon | perdorur Benz tip karro oficine 7752800
13|Eskavator me zinxhir tip CAT 235 i perdorur 1.542,200.0
Shuma 18,523,065
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Subjekti
NIPT-1
Aktiviteti

"B.A.D." shpk Tirane
K21413002F

Import eskport, tregeti sisteme ngrohje ftohje, gjeneratore vegla pune etj dhe ndertim
Adresa Vep. Unaza e re Tirane

Telefoni 069 2031 355
Gjendja e mallrave ne magazinen kryesore ne daten 31.12.2013
Artikujt Emertimi i mallit Njesia Sasia Cm"?" ' Wlera Magazine
matese blerjes

ADD1 Aksesorealternatore) Cop 1.00 3,925 38 3,92538%
A002 Aksesore + valvola K 2920 359,63 10,501.26
AD04 Aksesore per boliere cop 35.60 103.07 3,669.29
ADDS Aksesore per montim ngrohje KG 200,09 262.65 5255307
ADDS Aksesore per montim radiatori Cop 6,378.00 .53 3,354.65
ADDY Autoveture MNisan COPp 1.00) 1,110,014.00 1, 11G,014.00
AO10 Bashkues tubi COP 4.00 07.45 389,78
AT Bazament panelesh CoP 362.00 1.005.21 363 887.12
AD12 Betoforma druri COP T03.00 2.781.16 1,955, 158.17
AD13 Betoniere cop 39.00 16,767.42 653,929.55
AlT4 Betoniere COP 4900 15.020.50 883,004.67
ADTT Bjelle COP 12.00 224.60 2,695.20
ADTE Baolier kuzhine 40 lit COP 7.00 16,886.81 118,207.67
ADTY Bolier COP 6.00]  24,589.80 147, 53880
AlZ0 Bolier Cop 36.00 11,290.74 406,466.79
AlZ] Baolier 1000 lit COp 2000 3745093 74,901.86
A022 Bolier 120 lit COP 208.00 12,217.54 2.541,249.17
A023 Bolier 200 lit COP 11.00 18,932.17 208,253 87
Al24 Bolier me gaz COp 102.00 1871883 1,909,320.66
ADZ35 Bombel gazi Cop 48.00 43,27 2,076.91
AD26 Brucatore cCop 10,00 1,655.52 16,555.20
A029 Celes per kapse armature COp 2.00 1,101.04 2,202.08
AQ30 Chiller 10 KW Cop 13.00] 5338830 694, 047,90
AD32 Chiller 32 KW Cop 1.00] 27962314 279.623.14
AD34 Dijeges gazi COP 9.00 3,400.00 30,600.00
AD3S5 Dijeges nafte Cop 7.00 2,880,053 20,160.35
AD36 Dijeges nafte COp 4.00 4,781.35 19.125.40
AD3T Dijeges nafte COp 4.00 9.923.09 30.692.36
Al3E Djeges nafte Cop 3.00 12,721.39 38, 16417
AN39 Ekektromotor COP 104.00 180782 |88,003.28
AD4D Ene zgjerimi Cop 4.00 3,675,792 14,702.88
Al41 Ene zgjerimi COP 1.00 10,569.02 10,5649.02
AD42 Ene zgjerimi 100 lit COP 6.00 5,339.75 32,038.50
AD43 Ene zgjerimi 125 lit COP 4.00 5,958.17 23,832,068
Ald4 Ene zgjerimi 30 lit COP 16.00 794,68 12,714,588
A4S Ene zgjerimi kaldaje Cor 142.00 2,703.67 383,920.66
Al47 Fan coil Cop 98,00 5413.34 5330,507.32
Al48 Fikse zjarri 5 it COP 13.00 1,849.24 2404012
A4 Fikse zjarri 6 lit cop 13.00 226923 29,500.00
ADSD Filter ajri CoP 19.00 112.33 2,134.27




ADS2 Flake hedhes Cop 10000 3,000,000 30,000.00
AD53 Freza cop 100 19,717.00 19,717.00
Al34 Freza me motor per punim toke cop 14.00] 2313222 323,851.08
ANSS Gienerator COp 1.00] 1030,000.00 1,050,000.00
AlSG Gienerator 30 KW COp a.00] 45270931 4.074,383.79
ADST Gjenerator 10 KW COop 2000 200,163.52 400,327.04
AlSE Gienerator 15 KW COP 2000 22837500 456,750.00
AD5Y Gijenerator 20 KW COp 4,000 34636273 38545092
AD6BD Gozhde KG 11,564.00 62.00 T16,968.00
A6 Gozhde G 12, 180,00 7911 963,511,009
AlG2 Kaldaje Cop 1B00|  76,731.78 1,381.172.04
ADG3 Kaldaje celiku komplet COop 200] 8726545 174,530,90
AlGd Kaldaje celiku komplet COP 1.00 51,619.55 51.619.55
ADGS Kaldaje shtepie cCop 3.000 7377874 221,336.22
ADGT Kapse armature COP 420,00 116.95 49,119.00
ADGE Kapse armature KG 300.00 290,60 87, 180.00
ADa9 Kapse tubi shirit KG 210,00 122,37 2569770
ADTO Karburator COP 24,00 337.00 BO8E.00
ADTI Kasete kolektori COp 150,00 33540 80,3 10,00
ADT2 Kasete metalike 45X35 Cop 117.00 45363 53,074.71
ADT3 Kasete metalike 43X45 COP 186.00 621,40 115,580.40
A074 Kasete metalike 45X55 COP 3.00 82533 2,475.99
AOT3 Kasete metalike 43X63 COP 316.00 1,027.79 324, 781.64
ADTH Kasete metalike 49350 COop 20800 T43.67 154,683.36
ADTT Kasete per sistem ngrohje 45X45 Cop 171.00 422,80 T2.298.80
ADTE Kasete plastike 45X45 COoP 10.00 266,85 2,668.50
ADTY Kasete plastike 45545 cop &1.00 435.00 35,235.00
ADBD Kasete plastike 43X53 Cop 87.00 633.11 35,080.57
ADE] Kasete plastike 43X63 cop 30.00 86958 26,087.40
ADS2 Kasete postare Cop 3.000 4513739 13541217
ADR3 Kembe silektoresh COP 27.00 1.266.29 34,189.83
ADBG Kolektor + kasete COop 37.00 [ER 2567726
ADET Kolektor COp 4.00 1098080 43,923.20
ADES Kolektor me 2 dalje KG 7.00 143.91 1,007,537
ADED Kolektor me 4 dalje KG 4,00 2R3.07 1,135.88
AD90 Komplet pjese montimi Cop 3,00 1,791.66 8.958.30
AN92 Komplet silektoresh tek Cop 11.00 1,367.72 15,044,92
AD93 Komplet silektoresh tek COPpP 18.00 1,894.50 34,101.00
A094 Kondicioner 12 btu Cop 16.00 14,344 95 229,519.20
ADYS Kondicioner 28 btu Cop 21.00 50,452.17 1,059,495.57
AD97 Kondicioner 18 btu COP 26,00 27.473.36 714,307.36
AD9E Kondicioner 22 btu cop 1.00]  46,365.73 46,365.73
ADGD Kondicioner 48 btu COP 4,00 68,816.42 275,265.68
A0 Kondicioner 48 btu COP 31.00 60, 780.61 2.070,198.9]
ALl Kondicioner 60 btu Cop 8000 121,168.92 969,351 .36
Al02 Korrese bari me motor COop 60,00 23,377.18 1,402 630.80
ALD3 Lubrifikant cop 10,00 326.20 3,262.00
AlDd Makine korrese bari COop 4.00 10,232.80 40,931.20
A0S Manometer cop 20000 154,55 3.091.00
Ald6 Map gax KG 4600 162.89 7.492.94




ALOT Mbajtese kondicioneresh cop 146.00 353.06 31.546.76
AlDS Mbajtese kondicioneresh COP 278.00 8327 23.149.06
Al09 Motor per minitraktor COP 12.00 16,276.63 195,319.56
AllD Motor benzine per vibrator SET 443.00 3,072.19 1.360.977.94
Alll Motor 5.5 hp COP 409.00 340797 1,393,859.73
AlL2 Mejites lubash KG 22.00 1.264.32 27.815.04
AlL3 Morohes ajri COp 2000 26,000.00 52,000.00
Alld Oxhak kaldaje COp 5.00 6,387.17 31,935.85
AllS Panele diellore 160 lit Cop 600  40,416.00 242 496.00
AllG Panele diellore 200 it COP 14.00] 4733911 662,747.54
AT Panele diellore 300 lit Cop 79000 60,352.19 4,767,823.01
AlLS Panele diellore komplet cCop 13.00)  49,556.00 B44,228.00
All9 Panele diellore komplet COp 40,00 34,722,530 [L388.900.00
Al20 Panele me kapak COP 1.00 5,346.77 5.546.77
Al2] Pecikllas 2 mm COp 3.00 10,027.67 30,083.01
Al22 Perde ajri COP 1.00 12.330.00 12,330.00
AL23 Pjese kembimi per brucator kaldaje COp 312.00 962.01 300,147.12
Al24 Pjese per kaladaje sistemi ngrohje KG 49800 220,93 11002314
Al25 Pjese per motor cop 140.00 7928 11,099.20
Al26 Pompe ndihmese per sistem ngrohje COop 2.00 3,050.25 &, 100,50
Al27 Pompe nxehtesie COp 1.00] 511,704.67 511,704.67
Al28 Pompe nxehtesie 100 KW COop 11.00] 153,593,590 [.689. 52949
Al29 Pompe nxehtesie 14 KW COp 5.000 261,008.50 [.305,042 50
Al30 Pompe presioni prove COP 2.00 4,856.95 9,713.90
Al3I Pompe qarkulluese cop 21.00 4,292 96 90,152.16
Al32 Pompe qarkulluese 25-30 KW COp 6.00 142375 8.342.50
Al33 Pompe garkulluese 23-500 K'W COop 1.00 3,766.28 3,766,285
Al34 Pompe garkulluese 52-40 KW COp 250,00 2,357.02 683,335.80
Al35 Pompe garkulluese CH 60 COP 1000 5,636.36 56,563.60
Al36 Pompe uji COp 1.00 7.265.01 7.265.01
Al37 Prerese pllakash COp 200 4298975 §5,979.50
Al39 Profile per skela COp 82.00 65.76 5,392.32
Al Qarkullues per sistem ngrohje COP 14,00 3,629.08 50,807.12
Ald] Radiator banje B COP 62.00 1.787.70 110,837.40
Al43 Radiator ngrohje qendrore (fan coil) COP 129.00 6,544, 78 844,276.62
Aldd Radiator COP §1.00] 528881 428,393 61
Al4s Radiator 600X600 COp 441.00 2,756.07 1,215,426,87
Alda Radiator panel celiku COop 180,00 4.711.12 B48,001.60
Al47 Radiator paneli COP 244.00 2,233.06 544,8635.74
Al48 Radiator per sistem ngrohje gendrore Cop 753.00 4,364.85 3,286,732.05
AlS] Rakorderi dhe aksesore K 2.76 33539 925 68
Alsd Rakorderi GH COp 103.00 45.00 4,635.00
AlSS5 Rakorderi metalike COop 14.00 399.07 5,586,958
AT Rakorderi plastike K 2.00 264.50 529.00
AlSE Reduksion 50%40 G COP 30.00 32.25 967.50
Al59 Rezistence bolieri COp 36.00 289.05 10,405 80
Al60 Rezistence bolieri cCOop 1.00 5,627,606 5,627 .66
Alb] Rezistence ngrohese COP 7.00 693,85 4,856.95
AlG2 Rregullator presioni per kaldaje COp 55.00 464,59 25,552.45
AlG3 Silektore per panele diellore cor 68.00 4,785.26 325,397.68




Albd Sobe me gaz COP 89.00 4,845.62 431,260.18
AT6HS Termostat COop 2.00 1,434 38 2,908.76
Albo Transpaleta COP 1.00 17,052.00 17.052.00
Ala? Tub ML 39.00 92,00 358800
Al6E Tub cop 70,00 91.00 6,370.00
Ale9 Tub kG 300.00 15993 47.977.57
AlT0 Tub 40X 1000 COP 250.00 82.60 20,650.00
AlTI Tub 40X300 CoP 100.00 20.52 2,932.00
A1T2 Tub 40X 500 cop 100,00 51.00 5, 100.00
ALT3 Tub alumini ML 72.00 194.41 13,997.52
AlT74 Tub alumini me termoizolim ML 3.598.00 2322 53,545 56
Al7S Tub alumini me termoizolim fi 16 KG 2.074.70 224.94 466,683.01
AlT6 Tub alimini me termoizolim fi 16 MWL 12,700.00 316 548,074.47
ALTT Tub alumini me termoizolim fi 18 kG 1,709.00 277.4% 474,213.32
AlTS Tub alumini me termoizolim fi 20 KG 339,00 443.17 150,234.63
ALBO Tub bakri ML 8.00 T05.65 5,645.16
ATEI Tuh bakri fi 16 KG 36.00 316.67 18,600.12
A2 Tub bakri me termoizolim ML 1,000.00 218.12 218,120.00
ALB3 Tub bakri me termoizolim ML 737.00 395.03 291,137.11
AlR4 Tub bakri me termoizolim KG 461920 173.23 00, 184.01
ALRS Tub bakri me termoizolim i 14 KG 12,300.90 339.07 4,170,864.00
ATEG Tub bakri me termoizolim i 13 KG 13,261.00 463.74 ,149,656.14
ALET Tub bakri me termoizolim fi 16 KG 6,471.60 530,52 3,433,302.65
ALER Tub bakri me termoizolim fi 18 ML 7,170.00 362,604 4.034,128.80
A189 Tub bakri me termoizolim fi 18 KG 2,208.00 643.43 1,420,687.08
A190 Tub gome fi 1.5 KG 2091.00 137.51 40,015.41
AlD] Tub gome fi 2 KG 117.00 265,69 31,086.00
Al92 Tub hidranti KG 10.00 399,68 3,996 80
Al93 Tub izolues KG 465.00 118.94 35.307.10
A194 Tub plastik ML 420,00 9563 40,164.60
A19S Tub plastik fi 16 ML 75000 28.68 21,510.00
AlG96 Tub plastik fi 25 ML 235.00 69,63 16,363.05
Al98 Tub plastik 142 KG 2950 185,90 548405
AZ200 Tub plastik me termoizolim ML 1, 040,00 72.99 7590553
AZ20 Tub plastik me termoizolim ML 740.00 163.93 121,308.20
A202 Tub plastik spiral ML 3,9949.00 13.66 54,626,534
A203 Tub shkarkimi per kaldaje Cop 11.00 [,387.70 15,264.70
A204 Tub termoizolues KG 120,00 146.56 17,587.20
A205 Tub termoizolues i 35X9 KG 408.00 129.71 52.921.68
A206 Tub termoizolues i 42X9 KG 3.7533.00 157.97 592,801.41
A207 Tub termoizolues i 63 X9 KG S00.00 19315 96,575.00
A208 Valvola per sistem ngrohje COP 1.00 596.72 596.72
A209 Wibrator Cop 24,4} 603537 144 848 88
A210 Bolier 1000 Tit COP 1.00]  62,657.43 62,657.43
A211 Bolier 500 lit COP 2000 41,679.00 83,358.00
A212 Tub alumini+pve ML 2,000.00 27.79 33,572.00
A213 Tub bakri KG 670,00 611.29 409,565.64
A214 Kaseta metalike per sistem ngrohje COP 50.00 480.70 24,034,809
A215 Kaseta plastike per sistem ngrohje COP 10,00 355.72 5,557.20
A2la Tub termoizolues amoflex KT 14.00 180609 25,285.26




A217 Xham silektoresh per panele dicllore COP 47.00 5,710.02 268,371.08
AZ1R Alternatore Cop 46.00 3911.71 271,938.71
AZ19 Tub plastik KG 280.00 246,00 68, 880,00
AZ20 Valvul rakorderi paneli kG 41.00 830,00 34,030.00
A226 Tub COP 170,00 215.00 36,550.00
A227 Rakorderi COP 410,00 55.00 22,550.00
AZ2E Motorr 5.5 cop 5.00 9,000,000 45,000.00
AZ29 Matrapik SDS max 1700W cop L00]  56,000.00 56,000.00
AZ30 Troko 670W COop .00 4,700.00 4.700.00
AZ31 Shkalle COop 3.00 2,000.00 &, 00000
A232 Saldatrice 200V COp 1.00 B,716.66 8,716.66
A237 Pllake M2 104,80 1,321.88 138,533.00
A238 Sfungjer M3 5.63 12,600.00 T0,938.00
AZ30 Llamarine betoni M2 a7.00 1, 100,00 16, 700,00
AZ40 Fan coil COP 50000 10,795.62 539,781.02
A4 Tub alumini i veshur+termoizolim ML 4,500.00 4923 221,501.99
A242 Selektor COop 15.00 6,243.68 93,655.20
A243 Kaldaje shtepie me dru Cop 1.00] 9424984 94,249 84
AZ44 Segare elekirike per piekje Cop 2000 31.961.70 63,923.39
AZ45 Sgare elektrike per ngrohje me avull cCop 2.00) 2452874 49,057 48
A246 Kasete kolektori per sistem ngrohje Cop 20,00 1,189.27 23,785.44
A247 Rakorderi dhe aksesore metalike KG 120000 356,78 42 813 83
AZ48 Kondicioner 18 BTU Cop 8.00 1 8,000 0 144, 000,00
A249 Suva gipsi THAS .00 666.67 4,000.00
AZ50 Kondicionere COP 28.00 18.666.67 522,666.67
AZ57T Rakorderi plastike KG 14.80 1,587.03 23,488.00

Shuma 83,626,940.0

Gjendja e mallrave ne magazinen e lokalit ne daten 31,12.2013
Artikujt Emertimi i mallit Njesia Sasia (’m”_m 1 Vlera Magazine
matese blerjes

Bl Kafe GR | 30,567.00 l.48 45,156,52
B2 Sheqer GR 12,748.00 0.15 1,865.57
B3 Kapucing COp 369,00 20,67 11,761.82
B0s Kakao GR 3.361.00 0.68 3.650.84
Bo& Salep GR 10,272.00 .25 2,593.20
B08 Caj COp 6,271.00 5.85 36,677.38
BO9 Cokollate COP 141.00 29.78 4,198.44
B0 Cumesht LIT 280.51 92.97 26,078.48
Bl Uje Cop 1,517.00 2510 38,079.67
Bi1z2 Birre me fuci LIT 1,689.94 181.12 306,085.20
El3 Uje 0.75 L COp 4.00 6938 277,52
Bl Mescafe cappucing COp 3.00 2.07 6.20
BIS Gin GR 250.00 .38 345.40
Bie Wiski GR 3.450.00 1.61 5,561.34
B20 Raki ML | 20.000.00 0.42 8,334.00
B23 Vodka GR 1.550.00 1.01 1,563.18
B25 Vere GR[211,690.00 0.22 47,145.00
B29 Deward's GR F00.00 2.68 1.875.00




B0 Martini GR 189000 0.45 834.28
B32 Jager maister GR 2,000,00 1.42 2,835.33
B34 Stomak pule GR 600.00 0.22 132,60
B35 Vaj GR | 14,894.00 0.23 3,356,55
Bia Waj ulliri GR 1,060,000 0.39 410,75
B4 Sallate ruse GR 2.200.00 0.18 38300
Bd§ Mish derri GR | 37,340.00 0.28 10,269.83
B4d9 Miell KG 34,60 72.54 2.509.89
B3l Limonecellini GR T700.00 1.34 037.00
Bi6 Gjize GR 2,000.00 0.14 28330
Bal Bec's llamarine(amballazh) COP 21.00 4.365.05 91.666.00
Bo3 Produkt i homogjenizuar{mish) GR 100000 0.25 250,00
B4 Salce kosi GR 16,450.00 013 2,193.11
B65 Produkt i homogjenizuar (pule) GR | 215,000.00 .63 139,750.00
Shuma 797,088.00
| [ Totali mallra per rishitje | | 1 84,424,028.0]
Gjendja e materialeve ne magazinen e pallatit Durres 31,12.2013
- } _ . Njesia . Cmimi i .
Artikujt Emertimi i mallit Sasia ) Viera Magazine
malese blerjes
C0o3 Astar kG 230.00 112.61 25,900.00
Co13 Dver metalike komplet Cop 22.00 8,206.55 180,544.00
Col4 Dyver te blinduara COP 1.00]  29,683.00 29 683.00
017 Elaplast K3 64,00 182,00 11,648.00
COLE Extra kolle THAS 528.00 333.33 175,999.52
020 Forma skelerie ndertimi COop fi6.00 3.871.54 255,521.64
Coz1 Fror 2X1.5 nofirer Cop 300.00 42,00 12,600.00
N2z Gelgere KWV 13.16 T00.00 49.212.00
025 Gozhde KG 10,00 79.14 791.40
C026 Granil I3 39.90 552.01 22.025.00
Ci41 Kabine zjarrfikse COop 5.00 2.916.68 [4,583.40
Cl48 Karrike plastike dyshe COp 16.00 1,872.00 29.952.00
C049 Karrike plastike teke COPp 32.00 [,248.00 39.936.00
CO50 Kasete Cop 2.00 [4,500.00 29,000.00
C051 Kasete COop 1.00 17.152.00 17,152.00
C052 Kasete cCop 1.00 10,073.00 10,073,00
C058 Lemofix 5 KG 30000 30.00 15,000.00
C059 Leng pastrimi pllaka Cop 3.00 1.575.00 4,725.00
C061 Llamarine KG 353.00 85.00 30,005.00
Cl64 Materiale elekirike cop 1.00 35,159.00 35,159.00
Cl63 Mermer M2 8.00 1,400,00 11,200.00
Clas Maorsele 5-82 bull Cop 20.00 175,00 3,300.00
077 Pllaka M2 8,00 1,600.43 12,803.44
COT78 Pllaka M2 [ 16.00 T30.00 84.680.00
079 Pllake geramike shtrimi M2 3,190.20 34338 1,095,453 94
080 Pllaka M2 342.00 1,196.00 409,032.00
081 Pllake 3 ML Cop 140.00 98.00 13,720.00
C0g2 Pllake balte Cop 4,550.00 19.00 86,450.00




CO83 Paolisteral M3 25.00 1,799.98 44,999 50
C086 Rakorderi metalike KG 90,00 105.00 9.450.00
CO&7 Rrufe pritese COPp 100 2452200 24,522.00
CO8E Sahat uji COP 5.00 250,00 1,250.00
CO8y Shirit llamaring KG 21.40 168,04 3.596.05
CO93 Stuko pllake (bojak) KG 10,00 &0.00 GO0.00
CO95 Tavoline plastike verande COp 16.00 208000 33,280,000
CO98 Tub pve KG 238.90 143.02 34,167 .47
Co99 Tulla 20X25X23 Cop 2,140.00 20,34 62,793.60
Clo0 Tulla 25X3 COP 2,740.00 2551 69,900.00
Cl0l Ultracolor KG 90.00 177.00 15,930.00
C108 Tub uejsjellesi HDPE i 63 PN 10 ML 600,00 208.00 124,800.00
Cli2 Rere M3 6.00 1,250.00 7,500.00
Cl13 Profile KG 4,800.47 89.66 430,387.00
Cl15 Rere M3 48.00 809.52 38.857.14
CllG Gure rifuxho M3 2.50 2.000.00 5,000.00
cCry Cimento KV 31500 B51.74 268,290.75
Cl18 Profil konstruksion celiku KG 79049 10584 83,607.00
C119 Alumin i bardhe KG 27.00 475.00 12,825.00
120 Alumin i bardhe KG 221.00 341.67 119,708.00
C126 Eoje KG 2, 15000 100.00 215,000.00
C128 Hekur KG 70000 85.00 59,500.00
C129 Rere guri I3 40.00 750,00 30,000.00
C130 Tub PPR ML 36.00 599.31 21,575.00
C136 Dritare duralumini M2 11.00 000,00 77.000.00
D10 Kalle THAS 21.00 234.00 4,914,00
D46 Brage Cop 9.00 8044 723,97

Shuma 4,466,592.0

Gjendja e materialeve per Hec Denas dt 31.12.2013
Artikuijt Emertimi i mallit Njesia Sasia Ctmr_n ' Vlera Magazine
matese blerjes

HO1 Konstruksione celiku per shiylla tensioni | KG |272,759.29 116.65 31,816,078 58
HO2 Tel celiku i zinkuar per tokezim KG 3, 15000 10888 342.972.63
HO3 Vida te ndryshme celiku KG 5,050.00 410.04 2,070,702.40
HO4 Panele sanduic M2 2.846.81 I.652.79 4,705,167.00
H03 Profile celiku te # KG | 38,742.00 94.43 3,658,333.00
H6 Flete plastike M2 270.00 1.800.00 486, 000.00
HO7 Maskuse COp 150,00 110,00 16,500.00
[RIE Kanaline ML 270,00 6500 17,550.00
HOY Tel fi 25 ML 80000 26.00 20,800.00
HI10 Litar celiku kG 110,00 366.67 40,334.00
HI1 MNafte LIT 5,900.00 144,17 830,583.00
Vil Tub me dy shiresa fi 63 ML 3,469.00 46,90 162,696 10
V2 Tub me dy shiresa £1 90 ML 510,00 8442 43,054.20
W3 kabell AL ML 350,00 586.86 205,399 .98
Vi3 Mafte LIT 4,370.00 14781 645,950.47
Wi Kabell TU ML 360,00 600,00 216,000.00
W07 Fapikorda Cop 12.00 23333 2,799.99




VIR Gilza alumini COP 8.00 2R3.23 2. 266,00
V9 Tub izolues 25-8 COp 2.00 375.00 TE0.00
V10 Tub izolues 50-16 COop 2.00 H67.00 1,334.00
V1l Tub profil celiku KG 5379.00 92,00 53,268.00
V12 Hekur KG 8.500.00 78.33 665,833.05
ViE! Cakell natyror M3 126,30 304,15 49.781.54
V17 Rere M3 965.00 TO0.08 675,577.29
VAL, Kabell 3X4 ML 20.00 25000 5,000.00
V20 Fasheta Cop 100,00 2.92 292.00
W21 Tel 50mm ML 70.00 466,67 32,666.99
V22 Dalomit ki 32,000.00 2.92 93,334 .40
W23 Cimento KG | 24,110.00 8.95 215 888.17
V24 Trasfmono 1sol.CL.B 12-0-12V Cop 2.00 1667 .00 3,334.00
V26 Granil M3 258.00 78148 201,622.22
W29 Cakell M3 75.00 T50.00 56,250.00
W33 Puseta f1 700 COp 3.00 5,800.00 17.400.00
Vid Fuseta 40x90 COop 4.00 170000 6, 800,00

Shuma 47,382,319.00

Totali i materialeve lende e pare 51.848,911.00

Gijendja e mjeteve te inventarit ne daten 31.12.2013
- - . Njesia . Crnimi i .
Artikujt Emertimi i mallit Sasia ) Wlera Magazine
matese blerjes

E Grirese COop 1.00 3,250.00 3,250.00
E02 Kombinat Simbo COP 1.00 4,855.00 4, 855.00
E03 Mikser COP 1.00 2,157.00 2,137.00
E04 Mikser COp 1.00 1,833.00 1.833.00
E035 Mgrohes uji cop 1.00 3,390.00 3,390.00
E06 Karrige NT-159M COP 48.00 4,630.00 222 240.00
E07 Jastek per karrike COP 48.00 277.00 13,296.00
E08 Bar artificial M2 220.00 601,65 132,362.00
E09 Tigan i zi i madh Corp 5.00 B00.00 4,000.00
E10 Tigan i zi i mesem Cop 5.00 600,00 300000
Ell Komplet thikash SET 1.00 1,000.00 1,000.00
ElZ2 Rende me thika COP 1.00 1,750,000 1,750.00
El3 Tave 52x32x5 COop 5.00 T00.00 3,500.00

Shuma 396,633.00

lShuma e inventareve

136,669,572.0|

Per Drejtimin e Shogerise
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Shogeria B.AD. shpk Tirane

Nipt  K27413002P
Aktivet Afatgjata Materiale me viere fillestare 2013

Mr Emertimi Sasia m?é":{?;é{i} Shtesa Pakesime 3 ]L}II ;“;i“[]ﬁ 3
1 |Toka 0.0 0.0 0.0 0.0
2 [Mdertesa (.0 0.0 0.0 0.0
3 |Makineri e pajisje 4,229.337.0 240,000.0 0.0 4,469,337.0
4 [Mjete transporti 15,1536,535.0]  3,366,530.0 0.0 185230650
5 |Pajisje informatike 2,895 463.0 158,167.0 0.0 3,053,630.0
1 |Pajisje zyre 3,654,976.0 175,000.0 0.0 3,829.976.0
2 0.0
3 (X1
4 0.0
TOTAL] 250936 31101 39396970 .01 298760080

Amaortizimi A A Materiale 2013
. . Giendje . . Gjendje

MNr Emertimi Sasia 01 .fé : !2_113 13 Shtesa Pakesime a1, II;E .-“2}11 13
1 [Toka 0.0 0.0 0.0 0.0
2 |Mdertesa 0.0 0.0 0.0 0.0
3 [Makineri e pajisje 2,477,702.0 350,327.0 0.0 28280290
4 |Mjete transporti 9.794.589.0) 1,373,848.0 0.0 11.168437.0
5 |Pajisje informatike 1,839.256.0 277.233.0 0.0 2,116,489.0
1 |Pajisje zyre 1.951,211.0 343.669.0 0.0 2,294 880.0
2 0.0
3 0.0
4 0.0
TOTALY 16,062, 7580 23450770 {6 I8 407 8350

WViera Kontahel Neto e A A Materiale 2013
. . Gjendje i ) Gjendje

Mr Emertimi Sasia 01 ﬂ‘; | Qé' 13 Shtesa Pakesime 3 ”‘: 5 ,."2}1] 13
1 [Toka 0.0 0.0 0.0 0.0
2 |Mdertesa 0.0 0.0 0.0 0.0
3 |Makineri e pajisje 1,751,635.0 240,000.0 350,327.0 1,641,308.0
4 |Mjete transporti 5,361,946.00 336653000 1,373,848.0 7.334,628.0
5 |Pajisje informatike [.056,207.0 158,167.0 277,233.0 937.141.0
| |Pajisje zyre 1.703,765.0]  1750000]  343,669.0]  1,535,096.0
2 0.0
3 0.0
4 0.0
TOTALT U873 3330 303060700 23450770 114681730

Per Drejtiml" Shogerise
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Shogerie BAD shpk Tirane
Nipt  K21413002P

Pasgyre Nr.3

Aktiviteti Te ardhurat nga aktiviteti
1| Tregti Tregti karburanti
2| Tregti Tregti ushgimere.pije
3| Tregti Tregti materiale ndertimi
4| Tregti Tregti cigaresh
5| Tregti Tregti artikuj industrial
| Tregti Farmaci
7| Tregti Eksport mallrash
&) Tregt Trepti te tjera 15,655,156.0
I Totali i te ardhurave nga  tregtia 15.633,150.0
9| Mdertim Mdertim banese 47.163,147.0
10| Mdertim Mdertim pune publike
11| Ndertim Mdertime te tjera 34.4597.957.00
1 Totali i te ardhurave nga ndertimi 21,663, 104.0
12| Prodhim Eksport, prodhime te ndryshme
13| Prodhim Fason te edo o
14| Prodhim Prodhim materiale ndertimi
15| Prodhim Prodhim ushgimore
16| Prodhim Prodhim pije alkolike, etj
17 {Prodhim Prodhime energji
18| Prodhim Prodhim hidrokarbure,
19 Prodhim Prodhime te fjera
i Totali i te ardhurave nga prodhimi 0.0
20| Transport Transport mallrash
21| Transport Transport malli nderkombetars .0
22| Transport Transport udhetaresh
3| Teansport Transport udhetaresh nderkombetare
I Totali i te ardhurave nza transporti 0.0
24| Sherbimi Sherbime financiare
25| Sherbimi Siguracione
26| Sherbimi Sherbime mjekesore
27| Sherbimi Bar restorante
28[Sherbimi Hoteleri
28] Sherbimi Lojra Fati
30) Sherbimi Veprimtari televizive
31| Sherbimi Telekomunikacion
32| Sherbimi Eksport sherhimish te ndryshme
33| Sherbimi Profesione te lira
34[Sherbimi Sherhime te tiera 52.474.00
v Totali i te ardhurave nga sherbimet 324740
TOALT (IHIHIIHV+Y) 57,370,734.0

Te punesuar mesatarisht per vitin 2013:

Mr. i te punczuarve

Me page deri ne 19,000 leke 0
Me page nga 19001 deri ne 30,000 leke 16
Me page nga 30.001 deri ne 66.500 leke 1
Me page nga 66,501 deri ne 84,100 leke i]
Me page me te larte se 84100 leke 2

Taotali 15.0

Per Drgjtimin e ﬁ\:m{eriw
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Shénime shpjeguese pér Pasqyrat Financiare
Perindha 1 Janar — 31 Dhjetor 2013
Shogeria *B.A.D * Tirane

I - INFORMACION [ PERGJITHSHEM DHE POLITIKAT KONTABEL
*Emri Njesise Ekonomike, Selia dhe Forma Ligjore
Shogeria “B.A.D” sh.p.k eshte krijuar si shogeri me pergjegjesi te kufizuar me dy ortake, me dt.07.01.2002.

Weprimtaria e shogerise “B.A.D™ shpk rregullohet sipas dispozitave perkatese te Ligjit Nr.9901 date 14.04.2008,
nga statuti i saj dhe legjislacioni ne fugi

Selia Qendrore ne te cilen shogeria zhvillon aktivitetin e saj sipas Certificate Rregjistrimi te QKR date 13.02.2002
me Nipt K21413002P eshte me Adrese Kryvesore : Unaza e Re. Tirane,

*Aktiviteti Kryesor i Njesise Ekonomike

Shogeria * B.A D" sh.p.k ka si objekt veprimtarine ne: Ne fushen e tregtise, tregtimin e artikujve te ndryshem te
te gjitha llojeve me shumice e pakice. Tergtim materiale ndertimi, lende te para dhe inerte. Prodhim skelarie,
mjete dhe makineri ndertimi. Prerje guri dhe mermeri. Tregtim makinerish dhe pajisjesh bujgesore dhe blektorale.
Tregtim artikujsh higjeno sanitare, hidraulik etj Tregtim artikuj te ndryshem industriale, fruta perime, produkte
duhani. hapje dhe shfrytezim hotelesh, motelesh, baresh, diskotekash, gendra pushimi dhe kurative. Transport
mallrash te te gjitha llojeve me shumice dhe pakice, brenda dhe jashte vendit. Ne fushen e ndertimit, ndertime
civile dhe ekonomike, rikonstruksione godinash civile e ekonomike. Punime karpentiere.

# Zbatimi i rregullave te mbajtjes se kontabilitetit

Kontabiliteti eshte organizuar dhe mbajtur ne pajtim me kerkesat e ligjit Nr.9228 date 29.04.2004 “Per
kontabilitetin dhe pasgyrat financiare™ dhe ne perputhje me Standartet Kombetare te Kontabilitetit,

Mgjarjet dhe veprimet ekonomke jane rregjistruar ne rregjistrat kontabel ne menyre kronologjike dhe sistematike
ne programin ¥ FINANCA 5%,

Rregjistrimi 1 veprimeve ekonomke bazohet ne Evidencen Mbeshtetese,
Veprimet jane ngurlesuar me 31 dhjetor 2013,

“Politikat Kryesore Kontabel

Ndertimi i Pasqyrave Financiare te shogerise ( Bilanci Kontabel ) per vitin 2013 bazohet ne Standartet Kombetare
te Kontabilitetit dhe veganerisht ne SKK Nr. 2, ne Ligjin Nr. 9228 date 29.04.2004 “Per kontabilitetin dhe

Pasqyrat Financiare®, Neni 4, pasi shogeria ploteson kushtet per zbatimin e Standarteve Kombetare te
Eontabilitetit.

Shifrat e Pasqvrave Financiare te shogerise ( Bilanei Kontabel ) per vitin 2013 jane te krahasueshme me vitin
paraardhes, pasi jane zbatuar te njejtat politika kontabel .

Politikat kontabel te Shogerise “B.A.D* reflektojne praktikat e ketij aktiviteti

Mbajtja ¢ Kontabiliteti behet nepermjet rregjistrimit te veprimeve dhe fakteve ekonomike ne ditar dhe
Hogari ne menyre te komjuterizuar ne programin = FINANCA 57,

Sistemi Kontabel i zbatuar per marrjen ne llogari, matjen, klasifikimin dhe paragitjen e te dhenave
financiare bazohet mbi te drejtat e konstatuara.
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Shénime shpjeguese pér Pasgyrat Financiare
Periudha 1 Janar — 31 Dhjetor 2013
Shogeria “B.A.D " Tirane
Standarti Kontabel qe percakton parimet dhe regullat e pergjithshme per tu zbatwar ne hartimin e
pasqyrave financiare mbeshtetet ne kerkesat e ligjit Nr.9228 date 29.04.2004 “Per kontabilitetin dhe
pasqyral financiare™,
Pasqyrat Financiare sigurojne transparencen dhe te dhenat e nevojshme per vendimmarrje.

Pasqyrat Financiare jane pregatitur bazuar ne kontablitetin ushtrimor dhe ne vijueshmerine e veprimtarise
ckonomike.

Paraqitja dhe klasifikimi i elementeve te pasqyvrave financiare eshte bere ne koherence ne te dy ushtrimet.

Aktivet Agfatgjata Materiale (AAM) paragiten ne bilanc me vleren neto (koston historike minus
amortizimin ¢ akumuluar te Hogaritur per kohen e shftytezimit te tyre). Shpenzimet ¢ amortizimit per
vitin 2013 jane brenda normave te lgjuara nga Ligji Nr. 8438 date 28.12.1998 "Per tatimin mbi te
Ardhurat™,

Egzistenca dhe vleresimi i aktiveve vertetohet nga dokumentacioni baze qe permban rregjistrimet
fillestare per aktivet dhe nga rregjistrat kontabel ne te cilat eshte bere rregjistrimi i aktiveve. Aktivet jane
te inventarizuara sipas klasifikimit ne kontabilitet,

Egristenca dhe vleresimi i detyrimeve vertetohet nga dokumentacioni baze ge permban rregjistrimet
fillestare te detyrimeve dhe nga rregjistrat kontabel. Detyrimet jane te inventarizuara.

Inventaret paraqiten ne forme materialesh dhe furnizimesh per tu perdorur ne procesin ¢ kryerjes sc
sherbimeve.

Inventari vleresohet me koston e blerjes.
Shpenzimet jane kontabilizuar ne baze te dokumentit baze te shpenzimeve.
Te ardhurat nga shitja jane kontabilizuar ne baze te faturave tatimore te shitjes.

I1 - SHPJEGIME TE ZERAVE TE PASQYRAVE FINANCIARE
{ BILANCI KONTABEL)

Pasqyrat Financiare te vitit 20013 ( BILANCI KONTABEL ) jane hartuar sipas formalit te percaktuar ne
Standartin Kombetar te Kontabilitetit Nr, 2.

Celja e Hogarive te vitit 2013 rakordon me mbylljen e logarive te vitit 2012,
Grupet dhe postet per ushtrimin e mbyllur 2013 dhe ushtrimin paraardhes 2012 rezultojne si me poshte :

AKTIVI

Totali | AKTIVIT ne ushtrimin e mbyllur 2013 rezulton me Vlere Neto 321,838,909 leke, me ngritje 135,650,245
leke ne krahasim me vitin 2012,

Aktivet e shogerise perfagesohen nga:

I1- AKTIVE AFATSHKURTERA me Vlere Neto 9,902,921 Leke
Aktivet Afatshkurtera perfagesohen nga :
La - Mjetet Monetare me vlere 9,902,921 leke.

Crfendia e Mieteve Monetare ne 31122013 ¢ krahaswar paragite!

31 Dhjetor 2013 31 Dhjetor 2012 Ndryshimi +/-

Para ne arke 0.0 0.0 0
Para ne Banka 9,902,921 3,169,286 0,733,635
Totali 9,902,921 3,169,286 6,733,635

L - Aktive te fera financiare afatshkurtera me vlere 100,342,657 leke perfagesohen nga ;

e e T Y =



Shinime shpjeguese pér Pasqyrat Financiare
Periudha 1 Janar — 31 Dhjetor 2013
Shogeria “B.A.D ™ Tirane

-Detyrim i klienteve ndaj shogqerise per shitje sherbimesh per faturat e papaguara deri ne date 31.12.2013 ne

vleren 88,826,339 leke.
-Detyrime te tjera debitore ne vleren 11,516,318 leke.

Giendia e Kerkesave te Arketueshme ne 31.12.2013 ¢ krahasuar paragitet :

31 Dhjetor 2013 31 Dhjetor 2012 Ndryshimi +/-
Klientet 88,826,339 28,890,220 59,936,119
Te tjera Kerkesa 11,516,318 4,089,689 7,426,629
Totali 100,342,657 32,979,909 67,362,748
Le = Inventari me vlere 152,560,585 leke.
Giendia e Inventarit ne 31.12.2013 ¢ krahasuar paragiter
31 Dhjetor 2013 31 Dhjetor 2012 Ndryshimi +/-

Materiale 136,669.572 113,305,476 23,336,0%
Parapagime 14,840,322 13.278.704 1,361,618
Totali 151,509,894 126,584,180 24925714
Shogeria Ka shpenzime te shiyra 47,564,573 leke.
31 Dhjetor 2013 31 Dhjetor 2012 Ndryshimi +/-
Shpenz te shiyra 47,564,573 13,581,736 33,982 837
IT - AKTIVE AFATGJATA me Vlere Neto 11,468,173 leke perfagesohen nga :
IL.a - Aktive afatgjata materiale me vlere neto 11,468,173 leke
Giendia e Aktiveve Afargiata Materiale ne 31.12.2013 ¢ krahasuar paragitet .
Mjete Transporti e Pajisje Totali
Makineri e paisje Zyra,Informatike
Aktive te Trupezuara
Gjendje 01.01.2013 19.385.872 6,550,439 25936311
Shiesa 3,606,530 333,167 3,939,697
Pakesime -
Giendje 31.12.2013 22,992,402 6.883.606 29,876,008
Amaortizimi
Gijendje ne 01.01.2013 [2.272.29] 3,790,467 16,062,758
Shtesa llogaritur [,724.173 620,902 2,345,077

——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
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Shénime shpjezuese pér Pasqyrat Financiare
Periudha 1 Janar — 31 Dhjetor 2013
Shogeria “B.A.D ™ Tirang

Pakesime

Gjendje ne 31,12.2013 13,996,466 4,411,369 18,407,835

lera neto 01072013 T.113.5381 2750972 0,873,553

Viera neto 31.12.2013. 8,995,934 2,472,237 1468173

DETYRIMETdhe KAPITALLI

Totali 1 Detyrimeve dhe Kapitalit te shogerise ne ushtrimin e mbyllur 2013 rezultajne me Vlere Neto 321,838,909
leke, me ngritje 135,650,245 leke ne krahasim me vitin 2012,

Detyrimet dhe Kapitali i shogerise perfagesohen nga:

I-DETYRIME AFATSHKURTERA me Viere Neto 224,386,780 leke, qe perfageschen nga:

La - Te pagweshme ndaj furnitoreve me vlere 116329911 leke, ge perfagesojne detyrimin per furnizimet e
mbrritura nga furnitoret por te papaguara nga shogeria deri me date 31.12.2013.

Gjendja e Detyrimeve ndaj Furnitoreve ne 31.12.2013 e krahasuar paragitei :

31 Dhjetor 2013 31 Dhjetor 2012 MNdryshimi +/-
Furnitoret 116,329911 78,556,715 37,773,196

31 Dhjetor 2013 31 Dhjetor 2012 Ndrvshimi +/-
Sig. shogerore - Detyrim 154,125 145,902 8223
TAD - Detyrim 26,000 52,000 (26.000)
Taotali 180,125 197,902 (17,777)

Le - Huarate tjera 107,876,744 leke
Ld - Parapagime te arketuara 2,557,424 leke.

Il - KAPITALL ne Viere Neto 93,949,083 Leke

Kapitali i shogerise ne vitin 2013 paragitet me rritje ne shumen 10,852,688 leke ne krahasim me vitin 2012 dhe
kjo rritje perfageson fitimin neto te vitit 2013,
Kapitali i shogerise ne daten 31,12.2013 perfagesohet nga:

* Kapitali aksioner me vlere 82,100,000 leke

* Rezervat me vlere 75,542 leke
Perfagesojne rezervat e krijuara nga fitimet e shoqerise sipas normave ligjore.

Rezervat e shogerise detajohen ne;

1
I
I
I
I
I
i
I
i
I
[]
i
i
I
i
i
I
i
I
I
1
I
I
[}
i
I
I
]
I
1
L)
i
i
I
i
|
E L - Detvirime fatimore me vlere 180,125 leke, qe perfagesojne :
i
i
I
}
i
I
]
I
¥
]
1
i
I
1
i
I
I
i
I
I
i
I
[}
1
I
I
:
i -Rezerva Ligjore 75,542 leke
1
i
i
L



Shénime shpjeguese pér Pasqyrat Financiare
Periudha 1 Janar— 31 Dhjetor 2013
Shogeria “B.A.D ™ Tirane

-Rezerva Statutore

* Fitimet e pashperndara

# Fitimi i vitit financiar

Perfageson rezultatin sipas PASH per vitin 2013

Il - INFORMACION SHPJEGUES PER PASH

0 leke

Q20,8533 leke
10,852,688 leke

Pasqyra e te Ardhurave dhe Shpenzimeve eshte pergatitur sipas Formatit Nr. 1 te percaktuar ne SKIK Nr. 2 .

Te ardhurat e vitit 2013 detajohen :
Te ardhura te Tatueshme
Te ardhura nga qerate

Total

Te ardhura nga shpenzime e interesa

Shpenzimet e paragitura ne PASH dhe kryesisht shpenzimet e blerjeve te materialeve te para , punime dhe blerje

97,318,260 leke
52.474 leke

97,370,734 leke

67,099 leke

furniturash nga te trete jane shpenzime te rregjistruara sipas faturave tatimore bazuar ne cmimin e blerjes.

Shpenzimet kryvesore per vitin 2013 detajohen :
Shpenzime blerje lendeve te para dhe furnitura
Shpenzime per personelin
Shpenzime tjera
Shpenzime amortizimi

Total
Rezultali : Te ardhura — Shpenzime
Totali i shpenzimeve te panjohura per efekte fiskale
Baza per llogaritjen e Tatim Fitimit
Shpenzime Tatim Fitimi 10%

Fitimi Neto 2013

33,003,805 leke
8.497.805 leke
41,532,604 leke
2,345,077 leke
85,379,291 leke
12,058.542 leke

0
12,058,542 leke
1,205,854 leke

10,852,688 leke.

IV - INFORMACION SHPFJEGUES PER FLUKSIN MONETAR

Pasqyra e Fluksit Monetar te vitit 2013 eshte pergatitur sipas formatit te percaktuar ne SKK Nr. 2, Metoda

Indirekte.

Sipas Pasgyres se Fluksit te Parase te vitit 2013 shoqeria paragitet me rritje monetare prej 6,733,635 leke.

V- INFORMACION SHPJEGUES PER PASQYREN E LEVIZJIES KAPITALIT

Pasqvra e Levizjes se kapitalit eshte eshte pergatitur sipas formatit te percaktuar ne SKK Nr. 2,
Sipas Pasqyres se Levizjes se Kapitalit te vitit 2013 kapitali neto i shogerise rezulton sipas tabeles meposhte

..........................................................................................................................................



Shiénime shpjeguese pér Pasqyrat Financiare
Periudha 1 Janar — 31 Dhjetor 2013
Shogeria “B.A.D ™ Tirane

Pasqyra e levizjeve te kapitalit

) . Kapitali Primi i Aksione te | Rezerva ligjore Fitimi “ e
Nr Emertimi . . . . lotali
aksionere aksionit thesarit statusore pashperndare
a b I 2 3 4 5 _ 6
A | Pozicioni 31/12/2010 72,100,000 X (x) 37,738 10,037,804 82,175,542
1 Efekti i ndryshimeve ne politikat |
kontable |
Pozicioni i rregulluar 72,100,000 - 37,738 10,037,804 82,175,542
1| Fitim neto per periudhen kontabel (715.,669) | (715.669)
2 | Rritja e rezerves se kapitalit . _ -
3 | Rritja e rezerves se kapitalit 10,000,000 mﬂmn__u\ {(10,037.804) -
4 | Aksione te thesarit te blera x| X X
5 | Aksione te thesarit te blera (x) (x)
B Pozicioni 31/12/2011 82,100,000 X - 75,542 (715.,669) 81,459,873
| | Fitim neto per periudhen kontabel 1.636,522 1,636,522
2 mme.m ¢ rezerves se kapitalit ) . - |
3 | Rritja e rezerves se kapitalit - ) ) -
4 | Aksione te thesarit te blera i X X X
5 | Aksione te thesarit te blera (x) m (x)
C | Pozicioni 31/12/2012 82,100,000 X - 75.542 920,853 83,096,395
1 | Fitim neto per periudhen kontabel 10,852,688 | 10,852,688
D Pozicioni 31/12/2013 82,100,000 X - 75,542 11,773.541 93,949 083

Sic shihet edhe nga pasqyra me siper nga viti ne vit shogeria nuk ¢ ka rritur kapitalin aksionar te saj pra nga viti 2010 e deri ne vitin 2012, eshte i
njejte me vlere 82.100.000 leke, qe e ka patur ne vitin 2010, po keshtu edhe rezervat ligjore statutore per te njejten periudhe te cituar me siper si
per kapitalin aksionar edhe per rezervat nuk ka ndryshime, eshte po ne vleren prej 75.542 leke gjithsej kapitali per vitin 2010 eshte 82.175.542
leke
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Per vitin 2013, shuma e kapitalit te shogerise eshte 94.894.705 leke dhe perbehet nga 82,100,000 leke kapitali
aksionar, 75,542 leke rezerva ligjore statutore, 920.853 leke fitimi i1 pa shperndare i shogerise per periudhen
tatimore 2012, 1 cili u perdor per zgjerimin e aktivitetit te shogerise, si dhe fitimi neto 1 perindhes kontabel me
vlere 11.798.310 leke.
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